
UCHWAŁA NR LXXI/462/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Lipie w granicach administracyjnych gminy 
Lipie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA18686-0CE1-492A-B3FD-150F49650D95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/462/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


